
                                                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ  
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Αγ. Διονυσίου 5
Ταχ. Κώδ.: 185 45 Πειραιάς
Πληρ.: Δημ. Παπαδόπουλος
Τηλ: 210 4132843
T/O: 210 4174490  
Η. Ταχ/μείο: dash_peiraia@attica.gr

                              Πειραιάς   3. 4. 2017
                    Αρ. πρωτ.: οικ. 28360/785

                    Προς:  Πίνακας διανομής

Θέμα: Τροποποίηση απόφασης ανάρτησης δασικού χάρτη περιοχών τοπικών/δημοτικών 
κοινοτήτων των δήμων Αίγινας, Αγκιστρίου, Κυθήρων, Πόρου, Σπετσών, Τροιζηνίας και 
Ύδρας, Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής και πρόσκληση για 
υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του. 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την 9585/228/10.2.2017 (ορθή επανάληψη την 13.2.2017) απόφαση Δ/νσης Δασών 
Πειραιά.
2. Τις παραγράφους 1.α. και 1.β. άρθρο δεύτερο “Τροποποιήσεις-προσθήκες στο 
ν.3889/2010 (Α'/182)” του ν.4462/2017 “Κύρωση του Μνημονίου Κατανόησης μεταξύ του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας 
και του Υπουργείου Βιομηχανίας και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Δημοκρατίας του 
Αζερμπαϊτζάν για συνεργασία στον τομέα των Ανανεώσιμων Πηγών και της Ενεργειακής 
Αποδοτικότητας και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 39Α'). 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Τροποποιούμε την 9585/228/10.2.2017 (ορθή επανάληψη την 13.2.2017) όμοια 
κατά το τμήμα που αφορά στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής 
αντιρρήσεων ως εξής: 

“Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση τού περιεχομένου του αναρ-
τημένου κατά τα προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του 
εντός αποκλειστικής προθεσμίας εκατόν πέντε (105) ημερών, η οποία αρχίζει την 24η 
Φεβρουαρίου 2017, ημέρα Παρασκευή. Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω 
προθεσμίας, είναι η 8η Ιουνίου 2017, ημέρα Πέμπτη. 

Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία πα-
ρεκτείνεται κατά 20 ημέρες και συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας 
υποβολής αντιρρήσεων είναι η 28η Ιουνίου 2017, ημέρα Τετάρτη. 

2. Κατά τα λοιπά η 9585/228/10.2.2017 (ορθή επανάληψη την 13.2.2017) 
απόφαση παραμένει και ισχύει ως έχει.

Ο προϊστάμενος της Διεύθυνσης α.α.

Σοφία  Μυτελέτση
Δασολόγος

1

ΑΔΑ: ΩΧΠΥΟΡ1Κ-ΥΑ1



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

1.Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργιας 
Γενική Δ/νση Ανάπτυξης & Προστ. 
Δασών & Αγροπεριβάλλοντος 
Δ/νση Δασικών έργων & Υποδομών 
Τέρμα Αλκμάνος, 115 28 ΑΘΗΝΑ 

2.Ε.Κ.Χ.Α. Α.Ε. 
Μεσογείων 288 Τ.Κ. 155 62 ΑΘΗΝΑ

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής
Γενική Δ/νση Δασων & Αγρ. Υπ/σεων 
γραφείο Γεν. Γραμματέα 
Κατεχάκη 56, 11525 Αθήνα

4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής
Γενική Δ/νση Δασων & Αγρ. Υπ/σεων 
Δ/νση Συντονισμού & Επιθ. Δασών 
Λ. Μεσογείων 239, 15451 Ν. Ψυχικό

5. Δήμος Αίγινας, Χρ. Λαδά 1, 18010 Αίγινα

6. Δήμος Αγκιστρίου, 18010 Αγκίστρι

7. Δήμος Κυθήρων, Χώρα Κυθήρων, 80100 Κύθηρα

8. Δήμος Πόρου, 18020 Πόρος

9. Δήμος Σπετσών, 18050 Σπέτσες

10. Δήμος Τροιζήνας, 18020 Γαλατάς

11. Δήμος Ύδρας, 18020 Ύδρα

12. Δασαρχείο Πειραιά, ενταύθα 

13. Δασαρχείο Πόρου, 18020 Πόρος

14. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε Δομοκού 5, 104 45 ΑΘΗΝΑ

15. Περιφερειακή Δ/νση Δημόσιας Περιουσίας Αττικής
      Φερρών 24 & Αριστοτέλους, 104 34 Αθήνα 

16. ΥΠ.Α.Α.Τ. 
Δ/νση Πολιτικής Γης 
Αχαρνών 2, 10176 ΑΘΗΝΑ 

2

ΑΔΑ: ΩΧΠΥΟΡ1Κ-ΥΑ1


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ
	ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
	Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
	ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ
	Ταχ. Δ/νση: Αγ. Διονυσίου 5
	Ταχ. Κώδ.: 185 45 Πειραιάς

	Πειραιάς 3. 4. 2017
	Αρ. πρωτ.: οικ. 28360/785


		2017-04-03T10:21:45+0300
	Athens




